РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАЙКИНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296162, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Чайкино, ул.Ленина, 3

телефон: (06564) 5-74-40,                           e-mail: school_djankoysiy-rayon29@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
	31.08.2022г.
	с. Чайкино
	№ 146/1

Об утверждении состава школьной

управленческой команды и положения

о школьной команде
На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации» от 07.05.2018 №204, с целью совершенствования системы управления МБОУ «Чайкинская школа-детский сад»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать команды на период с 2022 по 2025 гг. в следующем составе:

- административный корпус:

1. Опрячина Д.П. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

2. Бойко Л.А. - заместитель директора по воспитательной работе,

3. Жуковец М.А. – заместитель директора по дошкольному образованию.

- Руководители ШМО:

1. Огаркова И.Д. – руководитель МО начальных классов

2. Рыбка Н.Д. – руководитель ШМО

- Инициативных преподавателей предметников:

1.Османов М.И. – учитель начальных классов,

2. Селимова Н.Н. – учитель английского языка.

- представителей родительской общественности школы:

1. Огаркова И.Д. – председатель совета школы,

2. Алиева Э.Э. – заместитель председателя совета школы,

3. Османова В.А. – председатель родительского комитета.

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде (приложение 1)
7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            Е.В.Кравец
 С приказом ознакомлены:
          Д.П.Опрячина
	В.А.Османова
	Н.Н.Селимова

	Н.Д.Рыбка
	Л.А.Бойко

	И.Д.Огаркова
М.И.Османов
	М.А.Жуковец

Э.Э.Алиева